
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

20.10. 2023      № 1004 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода 
Алтайского края от 03.08.2012 № 726 
«Об утверждении административного 
регламента по предоставлению архив-
ным отделом администрации г. Слав-
города Алтайского края муниципаль-
ной услуги «Информационное обеспе-
чение граждан и юридических лиц на 
основе документов архивного отдела»  

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муници-

пальный округ город Славгород Алтайского края, принятого решением 

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

24.05.2023 № 12, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 03.08.2012 № 726 «Об утверждении административного регла-

мента по предоставлению архивным отделом администрации г. Славгорода 

Алтайского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение 

граждан и юридических лиц на основе документов архивного отдела» изме-

нения следующего содержания: 

1.1. По тексту постановления администрации слова «администрация 

г. Славгорода Алтайского края» заменить словами «администрация муни-

ципального округа город Славгород Алтайского края», слова «архивный 

отдел администрации г. Славгорода Алтайского края» заменить словами 

«архивный отдел администрации муниципального округа город Славго-

род Алтайского края», слова «глава администрации» заменить словами 

«глава муниципального округа» в соответствующем падеже.  

1.2. По тексту административного регламента слова «архивный от-

дел администрации г. Славгорода Алтайского края» заменить словами 

«архивный отдел администрации муниципального округа город Славго-

род Алтайского края» в соответствующем падеже. 



 

1.3. По тексту приложений к административному регламенту слова 

«архивный отдел администрации г. Славгорода Алтайского края» заме-

нить словами «архивный отдел администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края», слово «заведующей» заменить словом 

«начальник» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края 

и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципаль-

ного образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края. 

 

  

 

Глава муниципального округа  

 

Л.В. Подгора  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


